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WEDŁUG SEKCJI W 2020 R. 
Stan w dniu 31 grudnia 

STRUCTURE OF EMPLOYED PERSONS" BY SECTIONS IN 2020 
As of 31 December 

Przemysł 
lndustry 

Budownictwo 
Construction 

Handel; naprawa pojazdów samochodowych' -- -----====::::�-1 
Trade; repair of motor vehicles' 

Transport i gospodarka magazynowa 
Transportation and storage 

Informacja i komunikacja - -------------======­
lnformation and communications 

Działalność finansowa i ubezpieczeniowa --------------­

Financial and insurance activities 

Działalność profesjonalna, naukowa i techniczna 
Professional, scientific and technical activities 

Administrowanie i działalność wspierająca• 
Administrative and support service activities 

Edukacja 
Education 

Opieka zdrowotna i pomoc społeczna ------------­

Human health and work activities 

Pozostałe sekcje 
Other sections 

14,3 

3,7 

12,6 

5,4 

7,3 

11,7 

a Według faktycznego miejsca pracy i rodzaju działalności; bez podmiotów gospodarczych o liczbie pracujących do 9 osób 
oraz gospodarstw indywidualnych w rolnictwie. 

% 

100,0 

80,0 

60,0 

40,0 

20,0 

0,0 

a By actual workplace and kind of activity; excluding economic enlities employing up to 9 persons as well as private farms in agriculture. 
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NA 1000 LUDNOŚCI 
Stan w dniu 31 grudnia 

EMPLOYED PERSONS
a 

PER 1000 POPULATION 
As of 31 December 
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a Według faktycznego miejsca pracy i rodzaju działalności; bez podmiotów gospodarczych o liczbie pracujących do 9 osób 
oraz gospodarstw indywidualnych w rolnictwie. 

450 
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a By actual workplace and kind of activity; excluding economic entities employing up to 9 persons as well as private farms in agriculture. 




